
ESTADO DE GOIÁS 
MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO DE GOlAS 

Ãr;p .ufr4 
ALTO PARAÍSO 

  

DE GOIÁS 

 

DECRETO N°2.151/2023 	 DE 25 DE JULHO DE 2023. 

Revoga o Decreto Municipal de n° 

2.112/2023, que definia a Comissão de 

Contratação pela Lei Federal 14.133 de 01 

de abril de 2021 e dá outras providências. 

O PREFEITO DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, Estado de Goiás, no uso de 

suas atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas, tendo em vista o interesse 

superior e predominante da Administração Pública Municipal, e, 

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 6°, inciso L, e art. 7° da Lei n° 14.133/2021; 

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 83 da Lei Orgânica Municipal; 

CONSIDERANDO o disposto no Decreto n° 1.991/2022, que regulamenta a 

aplicação da Lei Federal 14.133/2021 neste município; 

CONSIDERANDO o disposto no Decreto n° 1.112/2023 que definia a composição 

da Comissão de Contratação pela Lei 14.133/202 1. 

DECRETA 

Art. V. Fica Revogado o Decreto Municipal de n° 2.112, de 23 de fevereiro de 

2023 que definia a composição da Comissão de Contratação deste município. 

Art. 2°. Fica neste ato nomeada a servidora Tatiana Korsack da Rosa como 

Agente de contratação deste município nos moldes da Lei Federal 14.133/202 1. 

Art. Y. Fica neste ato nomeada a servidora Ana Cláudia Silva Dias como 

pregoeira deste município nos moldes da Lei Federal 14.133/2021. 

Art. 4°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 25 dias do mês 

de julho do ano de 2 02 3. 

MA C  v 	J ADILSON/RINCO 

Prefeito Municial 

Certidão 

Registrado em livro 

próprio, afixado nos Placares 

de publicidade da Prefeitura 

e da Câmara Municipal 

Data Surra. 

Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás - Go 

Praça Centro Administrativo, 01, Centro, Alto Paraíso de Goiás-Go. CEP 73.770-000 

Fones/Fax: t62 3446-1074 
	

Pácina 1 de 1 


